Министерство образования и науки Алтайского края
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Алтайский политехнический техникум»
(КГБПОУ «Алтайский политехнический техникум»)

ПРИКАЗ

« -Уо» О Л____ 2021 г. № AoJO
г. Барнаул

Об утверждении Положения
«Об апелляционной комиссии

КГБПОУ «Алтайский политехнический техникум»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение «Об апелляционной комиссии КГБПОУ «Алтайский
политехнический техникум».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Андреева

Исп. Рожкова Т.А.